2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25  февраля  2015  года                                                                                №  14

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 24 сентября 2009 года № 56 и от 20 февраля 2013 года № 12

В связи с внесением изменений в областной закон Ленинградской области от 10 марта 2009 года № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», в целях приведения в соответствие областному законодательству муниципальных правовых актов Волховского муниципального района, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области:

- от 24 сентября 2009 года № 56 «О Порядке представления главе Волховского муниципального района муниципальных нормативных правовых актов администрации Волховского муниципального района»;

- от 20 февраля 2013 года № 12 «Об утверждении Порядка представления главой Волховского муниципального района муниципальных нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления Волховского муниципального района, в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».
Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Новиков В.М.